Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

DECRETO Nº 1.899/2004

Desincorpora autorizando dar baixa do Patrimônio
Municipal de bens imóveis.

               O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE NOVA SANTA  ROSA,  Estado  do
Paraná,  no uso de suas atribuições,
               D
                     E
                          C
                              R
                                  E
                                      T
                                          A
           Art. 1º -  Fica  autorizado  o  secretário  Municipal  de Finanças, desincorporar
e dar baixa do patrimônio Municipal, motivados por alienação, os bens imóveis abaixo
relacionados:

1- Imóvel Urbano – Lote nº 14 da Quadra 87
 Lei nº 811/2003 – Leilão nº 002/2004
 Valor: R$ 10.600,00

2 - Imóvel Urbano – Lote nº 16 da Quadra 87
 Lei nº 811/2003 – Leilão nº 001/2004
 Valor: R$ 10.850,00

3 - Sistema de Abastecimento de Água c/ Bomba, Poço e Caixa de Água

Lei nº 809/2003
Valor: R$ 25.000,00

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

  REGISTRE-SE
  PUBLIQUE-SE

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em
26 de julho de 2004.

      ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
                      Prefeito Municipal

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br